[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2016 года

              № 66-п
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 30.12.2015 г. № 118 «О мерах по реализации решения Совета сельского поселения «Студенец» от 24.12.2015 г. № 3-23/105 «О бюджете сельского поселения «Студенец» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

Во исполнение решения Совета сельского поселения «Студенец» № 3-23/105  от 24 декабря  2015 года  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Студенец» на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов»,  администрация сельского поселения «Студенец»  постановляет:

1. Внести в постановление  администрации  сельского поселения «Студенец» от 30.12.2015 г.  № 118 «О мерах по реализации решения Совета сельского поселения «Студенец» «О бюджете сельского поселения «Студенец» на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» следующие изменения:
- в подпункте 1) пункта 7 слова «в размере 100 процентов»  заменить словами «в размере до 100 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Студенец»

            Ю.В. Козлов